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Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

regata
1 H CAD ABR A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:01:00

Calle Deportista/s Club
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progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados

Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

regata
2 M CAD ABR A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:02:00

Calle Deportista/s Club
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progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados

Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

regata
3 H CAD C1 A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:03:00

Calle Deportista/s Club
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progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados

Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

regata
4 H INFANTIL C1 A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:04:00

Calle Deportista/s Club
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progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados

Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

regata
5 M CAD C1 A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:05:00

Calle Deportista/s Club
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progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados

Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 BARREIRO SUAREZ Alejandro CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS(1)

2 VICENTE MARTÍNEZ MartÍn CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS(2)

3 GONZALEZ GOMEZ Emilio CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO

4 PIÑEIRO VAZQUEZ NicolÁs CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS(3)

1 DIEZ NÚÑEZ Sara CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO

2 ALVAREZ ALVAREZ Leila CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS(1)

3 ALVAREZ ALVAREZ Nerea CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS(2)

4 BARREIRO SUAREZ Ainhoa CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS(3)

1 PENA CUNDINS Xesus CLUB DEPORTIVO MUNICIPAL DE PIRAGUISMO DUMBRIA

2 CORTEGOSO MESA Kevin CLUB PIRAGUISMO PENEDO-TEIMPORTA(1)

3 EXPOSITO DIAZ Diego CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(1)

4 GOMEZ DA CUNHA Brais CLUB PIRAGUISMO PENEDO-TEIMPORTA(2)

5 RODRIGUEZ LOPEZ Jacobo CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(2)

6 ALFAYA MONTES Pablo CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO

1 ALVAREZ SERAFIN Edgar CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(1)

2 ALDIN  VAZQUEZ Joel CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(1)

3 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Carlos CLUB PIRAGUISMO PENEDO-TEIMPORTA

4 PRATS MOREIRAS Martin CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(2)

5 CACABELOS VEGA Pedro CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(2)

1 VASCO PEREZ Xiana CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(1)

2 SUAREZ FRANCO MariÑa CLUB DEPORTIVO MUNICIPAL DE PIRAGUISMO DUMBRIA

3 GUTIERREZ ONTIVEROS Nerea CLUB DE MONTAÑA QUIXOS

4 DÍAZ BARROS Sheila CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(2)
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Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

Mantis SuperElite v3.1 - © 2023 Prodain.com Impreso: 30/03/23 13:16:02 Página: 2

www.facebook.com/federaciongapi @federaciongapi www.fegapi.org

regata
6 M INFANTIL C1 A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:06:00

Calle Deportista/s Club
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progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados

Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

regata
7 H CAD K1 A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:07:00

Calle Deportista/s Club

Mantis SuperElite v3.1 - © 2023 Prodain.com Impreso: 30/03/23 13:16:02 Página: 2

www.facebook.com/federaciongapi @federaciongapi www.fegapi.org

progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados

Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

regata
8 H INFANTIL K1 A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:08:00

Calle Deportista/s Club
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progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados

Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

1 CORTEGOSO MESA UxÍa nayara CLUB PIRAGUISMO PENEDO-TEIMPORTA

2 REY DOMINGUEZ Freixa CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(1)

3 VARELA CORTIÑAS Sara ines CLUB DE MONTAÑA QUIXOS

4 DACOSTA PALACIOS Paula CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(2)

1 LOMBA FERNANDEZ Pedro CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS

2 CORTEGOSO MESA Kevin CLUB PIRAGUISMO PENEDO-TEIMPORTA(1)

3 PODEUR HIDALGO Esteban CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(1)

4 GONZÁLEZ MARTÍNEZ Marcos CLUB DEPORTIVO MUNICIPAL DE PIRAGUISMO
DUMBRIA(1)

5 GOMEZ DA CUNHA Brais CLUB PIRAGUISMO PENEDO-TEIMPORTA(2)

6 CAAMAÑO GARCIA Xian CLUB DEPORTIVO MUNICIPAL DE PIRAGUISMO
DUMBRIA(2)

7 EXPOSITO DIAZ Diego CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(2)

8 ALFAYA MONTES Pablo CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO

9 PENA CUNDINS Xesus CLUB DEPORTIVO MUNICIPAL DE PIRAGUISMO
DUMBRIA(3)

10 RODRIGUEZ LOPEZ Jacobo CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(3)

1 ALVAREZ CAMBRA Brais CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS(1)

2 CRUZ MALVIDO Ivan CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS(2)

3 MELON LUQUE Elian CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(1)

4 ALVAREZ SERAFIN Edgar CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(1)

5 ALDIN  VAZQUEZ Joel CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(2)

6 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Carlos CLUB PIRAGUISMO PENEDO-TEIMPORTA

7 PRATS MOREIRAS Martin CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(2)

8 PÉREZ COSTAS XiÁn CLUB DEPORTIVO MIÑO-OS TEIXUGOS(3)

9 CACABELOS VEGA Pedro CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(3)
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Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO
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regata
9 M CAD K1 A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:09:00

Calle Deportista/s Club
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progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados

Cto Galego-II Comp. Copa Galega Xoves PromesasSlalom-2023
Covas-Portugal (01/04/2023)

ORDEN DE SALIDA DEFINITIVO

regata
10 M INFANTIL K1 A des Eliminatorias Manga 1 Salida: 01/04/2023 11:10:00

Calle Deportista/s Club

progresión: Barcos que entren en control, a semis, resto eliminados
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1 VASCO PEREZ Xiana CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(1)

2 GUTIERREZ ONTIVEROS Nerea CLUB DE MONTAÑA QUIXOS

3 DÍAZ BARROS Sheila CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(2)

1 LEMA GERPE Iera CLUB DEPORTIVO MUNICIPAL DE PIRAGUISMO DUMBRIA

2 CORTEGOSO MESA UxÍa nayara CLUB PIRAGUISMO PENEDO-TEIMPORTA

3 GUITIAN GARCIA Africa CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(1)

4 REY DOMINGUEZ Freixa CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(1)

5 VARELA CORTIÑAS Sara ines CLUB DE MONTAÑA QUIXOS(2)

6 DACOSTA PALACIOS Paula CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO(2)


